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第一部分 声明

1.本资产评估报告依据财政部发布的资产评估基本准则和中国资产

评估协会发布的资产评估执业准则和职业道德准则编制。

2.委托人或者其他资产评估报告使用人应当按照法律、行政法规规定

和资产评估报告载明的使用范围使用资产评估报告；委托人或者其他资

产评估报告使用人违反前述规定使用资产评估报告的，资产评估机构及

其资产评估专业人员不承担责任。

3.资产评估报告仅供委托人、资产评估委托合同中约定的其他资产评

估报告使用人和法律、行政法规规定的资产评估报告使用人使用；除此

之外，其他任何机构和个人不能成为资产评估报告的使用人。

4.资产评估报告使用人应当正确理解和使用评估结论，评估结论不等

同于资产评估对象可实现价格，评估结论不应当被认为是对资产评估对

象可实现价格的保证。

5.资产评估机构及其资产评估专业人员遵守法律、行政法规和资产评

估准则，坚持独立、客观、公正的原则，并对所出具的资产评估报告依

法承担责任。评估报告的分析和结论是恪守独立、客观和公正原

则的基础上形成的，仅在评估报告设定的评估假设和限制条件下

成立。

6.资产评估报告使用人应当关注评估结论成立的假设前提、资产评估
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报告特别事项说明和使用限制。

7.资产评估师本人及其业务助理人员已对资产评估对象进行

了现场勘查。

8.资产评估师及其所在评估机构具备本评估业务所需的执业

资质和相关专业评估经验。除已在评估报告中披露的运用评估机

构或专家的工作外，评估过程中没有运用其他评估机构或专家的

工作成果。

9.我们对资产评估对象的价值进行估算并发表的专业意见，是

经济行为实现的参考依据。我们出具的评估报告及其所披露的评

估结论仅限于评估报告载明的评估目的，仅在评估结论使用有效

期限内使用，因使用不当造成的后果与我们无关。
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第二部分 摘要

江苏清华房地产资产评估造价咨询有限公司接受淮安经济技

术开发区综合行政执法局委托，本着客观、独立、公正、科学的

原则，采用公认的资产评估方法，对淮安经济技术开发区综合行

政执法局环卫车辆市场化项目回购资产市场价值进行了评价。在

评估中评估人员按照必要的评估程序进行了市场调查和必要的

询证，对委托评估资产在 2025 年 07 月 14 日所表现的市场价值

做出了公允反映。现将资产评估情况及评估结果报告如下：

一、评估目的：为委托人拟咨询指定的洗扫车、洒水车、吸

粪车等共计45辆环卫车提供市场价值参考依据。

二、评估对象及范围：评估对象为淮安京环环境服务有限公

司拥有的洗扫车、洒水车、吸粪车等共计 45 辆环卫车。详见资

产评估明细表。

三、价值类型及定义：根据本次评估目的，价值类型选取了

市场价值。

四、评估基准日：2025年07月14日。

五、评估方法：重置成本法。

六、评估结论：评估价值大写人民币壹仟叁佰肆拾壹万叁仟

捌佰柒拾捌元整（¥13,413,878.00 元）。

七、评估报告日期为2025年07月23日。
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特别提示：

以上内容摘自资产评估报告书，欲了解本报告书的详细情况

和合理理解评估结论 ,应认真阅读资产评估报告书正文。

本评估结论有效期为从评估基准日起一年，自 2025 年 07 月

14 日起至 2026 年 07 月 13 日止。
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第三部分 正文

淮安经济技术开发区综合行政执法局：

江苏清华房地产资产评估造价咨询有限公司接受贵单位的委

托，根据国家有关资产评估的规定，本着独立、客观、公正、科

学的原则，采用一般公认的资产评估方法，对贵单位拟咨询洗扫

车、洒水车、吸粪车等共计 45 辆环卫车市场价值进行了评价。

在评估中评估人员按照必要的评估程序进行了市场调查和必要

的询证，对委托评估资产在 2025 年 07 月 14 日所表现的市场价

值做出了公允反映。现将资产评估情况及评估结果报告如下：

一、委托人及其他资产评估报告使用人

（一）中华人民共和国事业单位法人证书

名 称：淮安经济技术开发区综合行政执法局

统一社会信用代码：11320800MB01320706

机构性质：机关

机构地址：淮安经济技术开发区宏恒胜路 5 号

负责人：陈荣龙

（二）其他资产评估报告使用人

委托人及资产评估委托合同中约定的其他资产评估报告使用

人和国家法律、法规规定的资产评估报告使用人。
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二、资产评估的特定目的

为委托人拟咨询指定的洗扫车、洒水车、吸粪车等共计45

辆环卫车提供市场价值参考依据。

三、评估对象与范围

评估对象为淮安京环环境服务有限公司拥有的洗扫车、洒水

车、吸粪车等共计 45 辆环卫车。

车辆登记情况一览表

序号 车辆牌照号 规格型号 生产厂家

计

量

单

位

数量 注册日期
行驶里

程（KM）

1 苏 H5337L 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 福建龙马环卫装备股份有限公司 台 1 2019/7/9 73563

2 苏 H6127D 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 福建龙马环卫装备股份有限公司 台 1 2019/7/10 59805

3 苏 H0280V 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 福建龙马环卫装备股份有限公司 台 1 2019/7/10 67627

4 苏 H7105U 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 福建龙马环卫装备股份有限公司 台 1 2019/7/10 99503

5 苏 H2295A 宇通牌 YTZ5180TXS20D5 郑州宇通重工有限公司 台 1 2020/3/13 106245

6 苏 H7532Z 宇通牌 YTZ5180TXS20D5 郑州宇通重工有限公司 台 1 2020/3/13 99930

7 苏 H9077P 宇通牌 YTZ5180TXS20D5 郑州宇通重工有限公司 台 1 2020/3/13 97575

8 苏 H01306D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/11/11 59886

9 苏 H07069D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/12/6 83523

10 苏 H01085D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/11/11 48362

11 苏 H05126D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/12/6 59116

12 苏 H05681D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/12/6 15901

13 苏 H01812D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/12/4 73142

14 苏 H08136D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/12/6 31964

15 苏 H2602E 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/13 108244

16 苏 H0185E 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/18 114477

17 苏 H2949D 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/13 138045

18 苏 H8477N 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/18 141441

19 苏 H6299A 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/18 122350

20 苏 H7617W 中联牌 ZLJ5080TXSJXE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/18 130808

21 苏 H03956D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/10/15 135669

22 苏 H01070D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/10/15 140878

23 苏 H06276D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/10/15 72329

24 苏 H01505D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/10/16 146974

25 苏 H01856D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/10/16 131851

26 苏 H8144F 中联牌 ZLJ5123GQXDFE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/3/13 52062

27 苏 H6495R 东岳牌 ZTQ5180GSSE1J47E 聊城中通新能源汽车装备有限公司 台 1 2020/3/18 105476

28 苏 H7910Z 东岳牌 ZTQ5180GSSE1J47E 聊城中通新能源汽车装备有限公司 台 1 2020/3/18 119370
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29 苏 H3798C 福龙马牌 FLM5180GQXD5 福建龙马环卫装备股份有限公司 台 1 2020/3/18 97147

30 苏 H3970U 福龙马牌 FLM5071GQXQ5 福建龙马环卫装备股份有限公司 台 1 2020/3/18 47601

31 苏 H6401Q 东风牌 EQ5186TDYS5 深圳东风汽车有限公司 台 1 2019/11/18 64481

32 苏 H8230M 中联牌 ZLJ5182ZDJDFE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2019/10/19 344781

33 苏 H4440W 中联牌 ZLJ5120GXEDFE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2019/12/25 66987

34 苏 H1244Z 中联牌 ZLJ5120GXEDFE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2019/12/25 71152

35 苏 H4289D 中联牌 ZLJ5120GXEDFE5 长沙中联重科环境产业有限公司 台 1 2020/4/20 18130

36 苏 H2201N 祥农达牌 SGW5110GXEE 山东祥农专用车辆有限公司 台 1 2020/4/20 13120

37 苏 H9897T 中联牌 ZBH5180TXSDHE6 长沙中标环境产业有限公司 台 1 2022/12/2 78941

38 苏 H6228T 中联牌 ZBH5180TXSDHE6 长沙中标环境产业有限公司 台 1 2022/12/2 68828

39 苏 H2676R 中联牌 ZBH5180TXSDHE6 长沙中标环境产业有限公司 台 1 2022/12/1 54191

40 苏 H387LJ 中联牌 ZBH5040TXSSHE6 长沙中标环境产业有限公司 台 1 2022/12/8 42460

41 苏 H8155T 中联牌 ZBH5182ZXLDHE6 长沙中标环境产业有限公司 台 1 2022/12/2 154304

42 苏 H6272B 中联牌 ZBH5182ZXLDHE6 长沙中标环境产业有限公司 台 1 2022/12/2 172872

43 苏 H00236D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 杭州西湖比亚迪新能源汽车有限公司 台 1 2019/12/4 68869

44 苏 H3390V 亚洁牌 BQJ5250GSSDFE6 北京环卫集团环卫装备有限公司 台 1 2022/12/28 35596

45 苏 H1153E 亚洁牌 BQJ5250GSSDFE6 北京环卫集团环卫装备有限公司 台 1 2022/12/28 41257

合 计 45

四、价值类型及其定义

根据本次评估的特定目的，选取的价值类型为市场价值。

市场价值是指自愿买方和自愿卖方在各自理性行事且未受

任何强迫的情况下，咨询对象在评估基准日进行正常公平交易

的价值估算数额。

五、评估基准日

本项目评估基准日是2025年07月14日，为现场勘察之日。

本项目评估中价格是评估基准日的有效价格。

六、评估的依据

(一)经济行为依据

委托人与本评估机构签订的“资产评估合同”。

（二）法律、法规依据

1.《中华人民共和国资产评估法》（2016年 7月 2日第十二届全国
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人民代表大会常务委员会第二十一次会议通过）；

2.《汽车报废标准》；

3.《二手车鉴定评估技术规范》；

（三）准则依据

1.《资产评估基本准则》（财资［2017］43号）；

2.《资产评估执业准则—资产评估报告》（中评协［2018］35号）；

3.《资产评估执业准则—资产评估委托合同》（中评协［2017］33号）；

4.《资产评估执业准则—资产评估档案》（中评协［2018］37号）；

（四）权属依据

1.委托人提供的车辆注册登记信息等资料；

（五）取价依据

1.评估专业人员搜集的相关价格信息；

2.评估专业人员收集的与评估相关的其他资料。

七、评估方法

（一）评估方法的确定

根据《资产评估准则——机器设备》规定，资产评估师执行

评估业务，应当根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相

关条件，分析市场法、收益法和成本法三种资产评估基本方法

的适用性，恰当选择一种或多种资产评估基本方法。

1.市场法评估车辆要求有一个有效、公平的市场。有效是指

市场所提供的信息是真实可靠的，评估参照物在市场上的交易

是活跃的。而公平是指市场应 该具备公平交易的所有条件，

买卖双方的每一步决策都是在谨慎和充分掌握信息的基础上

作出的，并且假定这价格不受不适当刺激的影响。市场法适用

于市场发育较完善的地区，当存在有同类的二手车辆交易市场

http://www.cas.org.cn/pgbz/pgzc/55899.htm
http://www.cas.org.cn/pgbz/pgzc/55899.htm
http://www.cas.org.cn/pgbz/pgzc/55899.htm
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或有较多的交易实例，是获取资产价值较为简捷的方法。但当

前我市二手车市场交易品种单调、频率不高，交易信息不透明，

可采用案例贫乏，这限制了市场比较法在现实资产评估中的广

泛运用。因此本次评估不选择市场法。

2.收益法评估首先要满足使用收益法的前提条件：1、要能

够确定和量化资产的未来获利能力、净利润或净现金流量；2、

能够确定资产合理的折现率。这些参数较难准确稳定的确认，

因此本次评估不选择收益法。

3.成本法按照相同车型市场现行价格重新购置一个全新状

态的评估对象，用所需的全部成本减去评估对象的实体性、功

能性和经济性陈旧贬值后的差额，以其作为评估对象现时价值

的方法。依据委托人的评估目的、评估对象和实际情况，本次

评估采用重置成本法。基本计算公式：

重置成本法的基本计算公式为：

评估价值＝重置价值×综合成新率

A重置价值的确定

①重置价值包括：车辆购置价、车辆购置附加税、其他费用；

②车辆购置价依据网上查询相同规格型号车辆报价确定。

③车辆购置附加税按车辆购置价扣除销项税后的10%确定。

④其他费用包括牌照费、内饰装修等。

⑤重置价值=车辆购置价格+车辆购置税+其他费用

B成新率的确定

车辆评估依据国家商务部、发改委、公安部、环境保护部令

2012年第12号《机动车强制报废标准规定》根据已使用年限和

已行驶里程分别计算理论成新率。

①使用年限成新率＝尚可使用年限÷（已使用年限+尚可使用
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年限）×100%

②行驶里程成新率 =(规定行驶里程 -已行驶里程 )/规定行驶

里程×100%

③现场勘察时对车辆的各个部位进行打分，确定车辆现状成

新率。

成新率选择以上较小者作为委估车辆的成新率

C评估值的确定

评估价值＝重置价值×成新率。

八、评估程序实施过程和情况

本公司接受资产评估委托后，选派资产评估人员，于2025年

07月14日开始评估工作，2025年07月23日出具评估报告书，具体

过程如下：

（一）明确评估业务基本事项

承接评估业务时，通过与委托方沟通、查阅资料或初步调查

等方式，明确委托方、评估报告使用者等相关当事方、评估目的、

咨询对象基本情况和评估范围、价值类型、评估基准日、评估假

设和限制条件等评估业务基本事项。

（二）接受委托

根据评估业务具体情况，综合分析专业胜任能力和独立性，

评价项目风险，确定承接评估业务并接受委托。

（三）编制资产评估计划

根据所承接的具体资产评估项目情况，重点考虑资产评估目

的、资产评估对象状况，资产评估业务风险、资产评估项目的规

模和复杂程度，资产评估对象的性质、相关资料收集情况，产权

持有单位过去资产评估的经历、诚信状况及提供资料的可靠性、
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完整性和相关性，资产评估人员的专业胜任能力、经验及专业、

助理人员配备情况后编制合理的资产评估计划，并根据执行资产

评估业务过程中的具体情况及时修改、补充资产评估计划。

（四）现场调查

根据评估业务的具体情况对资产评估对象进行必要的现场

调查。

（五）收集资产评估资料

通过与委托方沟通并指导其对评估对象进行清查等方式，对

评估对象资料进行了解，同时主动收集与资产评估业务有关的评

估对象资料及其他资产评估资料，采取必要措施确信资料来源的

可靠性，根据评估项目的进展情况及时补充收集所需要的评估资

料。

（六）评定估算

对所收集的资产评估资料进行充分分析，确定其可靠性、相

关性、可比性，摒弃不可靠、不相关的信息，对不可比信息进行

分析调整，在此基础上恰当选择资产评估方法并根据业务需要及

时补充收集相关信息，根据评估基本原理和规范要求恰当运用评

估方法进行评估形成初步评估结论，对信息资料、参数数量、质

量和选取的合理性等进行综合分析形成资产评估结论，资产评估

机构进行必要的内部复核工作。

（七）编制和提交咨询报告

在执行必要的资产评估程序、形成资产评估结论后，按规范

编制资产评估报告，与委托方等进行必要的沟通，听取委托方等

对资产评估结论的反馈意见并引导委托方及其他资产评估报告

使用者等合理理解资产评估结论，以恰当的方式提交给委托方。

（八）工作底稿归档
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提交资产评估报告后，将在资产评估工作中形成的、与资产

评估业务相关的有保存价值的各种文字、图标、声像等资料及时

归档，并按照国家有关规定进行保存、使用和销毁。

九、评估假设

本报告系在以下评估基准、评估假设及限制条件下制作完成

的。

（一）评估基准

1.申报评估的车辆的产权均是正常的，因而能够进行合法的自

由交易，即资产持有者合法拥有其所申报车辆的完整产权，而无

任何限制或影响交易的他项权利之设置或其他暇疵。

2.委托人所提供的有关本次评估的资料是真实、完整、合法、

有效的。

本次评估在很大程度上依赖委托人所提供的有关本次评估的

资料，评估人员对这些资料进行了必要的和有限的抽查验证，评

估人员相信这些资料是真实、完整、合法、有效的，但对其准确

性不作保证。

3.所有资产均采用人民币计算价值或价格。

（二）评估假设

1.除本报告中另有陈述、描述和考虑外，被评估车辆的取得、

使用等均被假设符合国家法律、法规和规范性文件的规定。

2.除本报告中另有声明、描述和考虑外，评估人员未考虑下列

因素对评估结论的任何有利或不利之影响：

（1）已有或可能存在的抵押、按揭、担保等他项权利或产权

暇疵或其他对产权的任何限制等因素。

（2）未来经济环境、市场环境、社会环境等 （如国家宏观
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经济政策、市场供求关系、财政税收政策、内外贸易政策、环境

保护政策、金融货币政策等）因素之变化。

（3）特殊的交易方可能追加或减少付出的价格。

（4）出现战争、自然灾害和其他不可抗力因素。

3.除在本报告中另有说明外，以下情况均被假设处在正常状态

下：

（1）所有不可见或不便观察的实物资产的内部结构、性能、

品质、性状、功能等均被假设是正常的。

（2）被评估车辆均被假设是符合法律或专业规范等要求而保

管、存放等，因而资产是处在安全、经济、可靠的环境之下，其

可能存在或不存在的危险因子均未列于评估师的考察范围，其对

评估价值的不利或有利影响均未考虑。

尽管评估人员实施的评估程序已经包括了对被评估资产的查

看，这种查看工作仅限于对被评估资产可见部分的观察，以及相

关管理、使用、维护记录之抽查和有限了解等。评估师并不具备

了解任何实体资产内部结构、物质性状、安全可靠等专业知识之

能力，也没有资格对这些内容进行检测、检验或表达意见。

（三）限制条件

1.就此次评估的资产而言，委托人认为于评估基准日是实际存

在并归其所有，同时向评估人员作出了承诺，评估人员相信这些

承诺，但对其可靠性并不能作出保证。

2.除非事先己有明确的书面约定，评估人员仅为委托人就本报

告所载范围内的资产做价值评估，评估人员的责任和义务也仅限

于价值评估，对本次评估所对应的经济、法律行为的相关问题，

评估人员没有义务给予进一步的解释、证词或出席法庭。
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十、评估结论

截止于评估基准日 2025年 07月 14日，委估车辆在评估基准日 2025

年 07 月 14 日的评估价值为大写人民币壹仟叁佰肆拾壹万叁仟捌

佰柒拾捌元整（¥13,413,878.00 元）。本评估报告所述评估结果自

评估基准日起一年内有效，即评估结果有效期为 2025 年 07 月 14

日至 2026 年 07 月 13 日止。

十一、特别事项说明

1.本项评估不存在权属资料不完整情形。

2.本项评估未考虑未决事项、法律纠纷等不确定因素。

3.本项评估没有重要的利用专家工作及相关报告情况。

4.本项评估是在独立、公正、客观、科学的原则下做出的，本

报告提出的评估结果在颇大程序上依赖委托人提供的资料，委托

人对提供资料的真实性负责。本专业意见是由江苏清华房地产资

产评估造价咨询有限公司出具的，受本机构具体参加本项目评估

人员的执业水平和能力的影响。

5.评估结论是本所专业人员依据评估程序得出的，但不对资产

变现价值提供保证。

6.本次评估结论未考虑是否存在违章罚款，欠税，欠费，滞纳

金等因素。

7.本报告仅供委托人本次评估目的使用，用于其它经济行为无

效。

8.评估基准日后、评估有效期内，如果资产价格标准发生变化，

对资产评估值产生明显影响时，委托人应及时聘请有资格的评估
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机构重新确定评估价值。

报告使用者在评估报告使用中应注意以上特别说明事项对评

估结论的影响。

十二、资产评估报告使用限制说明

1.本报告是应委托人要求，为本报告所列明之目的而作，不得

用于其他目的；

2.资产评估报告仅供委托人、资产评估委托合同中约定的其他资产

评估报告使用人和法律、行政法规规定的资产评估报告使用人使用；除

此之外，其他任何机构和个人不能成为资产评估报告的使用人；

3.委托人或者其他资产评估报告使用人未按照法律、行政法规

规定和资产评估报告载明的使用范围使用资产评估报告的，资产评

估机构及其资产评估专业人员不承担责任；

4.资产评估报告使用人应当正确理解和使用评估结论。评估结

论不等同于资产评估对象可实现价格，评估结论不应当被认为是

对资产评估对象可实现价格的保证；

5.本次评估结果是反映资产评估对象在本报告特定评估目的

下，根据公开市场原则确定的现行公允市价，没有考虑委估资产

将来可能承担抵押、担保事宜，以及特殊的交易方式可能追加付

出的价格等对其评估价的影响，也未考虑国家宏观经济政策发生

变化及遇有自然力和其他不可抗力对资产价值的影响；

6.根据国家有关资产评估的规定，本评估报告所述评估结果自

评估基准日起一年内有效，即评估结果有效期为 2025 年 07 月 14

日至 2026 年 07 月 13 日止。
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十三、资产评估报告日

本报告形成最终结论日期为 2025 年 07 月 23 日。
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第四部分 附件

1. 委托人及持有方承诺函复印件

2. 资产评估车辆明细表

3. 车辆照片

4. 资产评估机构营业执照复印件

5. 资产评估机构备案公告复印件

6. 资产评估师资格证件复印件

7. 车辆注册登记信息
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1. 委托人及持有方承诺函复印件
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2. 资产评估车辆明细表

资产评估明细表

评估基准日：2025年 07月 14日

被评估单位：淮安京环环境服务有限公司 金额单位：人民币元

序号 车辆牌照号 规格型号
计量

单位
数量 注册日期 评估结果（含购置税）

1 苏 H5337L 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 台 1 2019/7/9 215,800.00

2 苏 H6127D 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 台 1 2019/7/10 234,000.00

3 苏 H0280V 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 台 1 2019/7/10 221,000.00

4 苏 H7105U 福龙马牌 FLM5181TXSDF5S 台 1 2019/7/10 182,000.00

5 苏 H2295A 宇通牌 YTZ5180TXS20D5 台 1 2020/3/13 199,920.00

6 苏 H7532Z 宇通牌 YTZ5180TXS20D5 台 1 2020/3/13 199,920.00

7 苏 H9077P 宇通牌 YTZ5180TXS20D5 台 1 2020/3/13 199,920.00

8 苏 H01306D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 台 1 2019/11/11 631,618.00

9 苏 H07069D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/12/6 623,762.00

10 苏 H01085D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/11/11 646,307.00

11 苏 H05126D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/12/6 646,307.00

12 苏 H05681D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/12/6 676,368.00

13 苏 H01812D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/12/4 623,762.00

14 苏 H08136D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/12/6 661,338.00

15 苏 H2602E 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 台 1 2020/3/13 168,560.00

16 苏 H0185E 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 台 1 2020/3/18 168,560.00

17 苏 H2949D 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 台 1 2020/3/13 168,560.00

18 苏 H8477N 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 台 1 2020/3/18 168,560.00

19 苏 H6299A 中联牌 ZLJ5100TXSQLE5 台 1 2020/3/18 168,560.00

20 苏 H7617W 中联牌 ZLJ5080TXSJXE5 台 1 2020/3/18 133,280.00

21 苏 H03956D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 台 1 2019/10/15 422,088.00

22 苏 H01070D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 台 1 2019/10/15 422,088.00

23 苏 H06276D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 台 1 2019/10/15 448,469.00

24 苏 H01505D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 台 1 2019/10/16 372,608.00

25 苏 H01856D 比亚迪牌 XBE5180GQXBEV 台 1 2019/10/16 390,784.00

26 苏 H8144F 中联牌 ZLJ5123GQXDFE5 台 1 2020/3/13 101,528.00

27 苏 H6495R 东岳牌 ZTQ5180GSSE1J47E 台 1 2020/3/18 99,875.00

28 苏 H7910Z 东岳牌 ZTQ5180GSSE1J47E 台 1 2020/3/18 102,395.00

29 苏 H3798C 福龙马牌 FLM5180GQXD5 台 1 2020/3/18 156,240.00

30 苏 H3970U 福龙马牌 FLM5071GQXQ5 台 1 2020/3/18 166,600.00

31 苏 H6401Q 东风牌 EQ5186TDYS5 台 1 2019/11/18 252,280.00

32 苏 H8230M 中联牌 ZLJ5182ZDJDFE5 台 1 2019/10/19 62,560.00

33 苏 H4440W 中联牌 ZLJ5120GXEDFE5 台 1 2019/12/25 142,290.00

34 苏 H1244Z 中联牌 ZLJ5120GXEDFE5 台 1 2019/12/25 142,290.00

35 苏 H4289D 中联牌 ZLJ5120GXEDFE5 台 1 2020/4/20 155,496.00

36 苏 H2201N 祥农达牌 SGW5110GXEE 台 1 2020/4/20 80,427.00
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37 苏 H9897T 中联牌 ZBH5180TXSDHE6 台 1 2022/12/2 362,700.00

38 苏 H6228T 中联牌 ZBH5180TXSDHE6 台 1 2022/12/2 362,700.00

39 苏 H2676R 中联牌 ZBH5180TXSDHE6 台 1 2022/12/1 362,700.00

40 苏 H387LJ 中联牌 ZBH5040TXSSHE6 台 1 2022/12/8 190,035.00

41 苏 H8155T 中联牌 ZBH5182ZXLDHE6 台 1 2022/12/2 214,891.00

42 苏 H6272B 中联牌 ZBH5182ZXLDHE6 台 1 2022/12/2 201,868.00

43 苏 H00236D 比亚迪牌 XBE5180TXSBEV 台 1 2019/12/4 623,762.00

44 苏 H3390V 亚洁牌 BQJ5250GSSDFE6 台 1 2022/12/28 320,811.00

45 苏 H1153E 亚洁牌 BQJ5250GSSDFE6 台 1 2022/12/28 318,291.00

合 计 45 13,413,878.00
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3. 车辆照片
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4. 资产评估机构营业执照复印件
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5. 资产评估机构备案公告复印件
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6. 资产评估师资格证件复印件
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